2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________2016 г. № ____

Об утверждении Порядка сопровождения инвестиционных проектов по принципу «единого окна» на территории города Георгиевска

В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации», осуществляемой в форме капитальных вложений», законом Ставропольского края от 01 октября 2007 г. № 55-кз «Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае», распоряжения Правительства Ставропольского края от 28 ноября 2014 г. № 389-р «Об утверждении Инвестиционной стратегии города Георгиевска до 2020 года», на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Порядок сопровождения инвестиционных проектов по принципу «единого окна» на территории города Георгиевска (далее – Порядок), согласно приложению.

	2. Структурным подразделениям администрации города:
	2.1. Содействовать привлечению инвестиций в город Георгиевск.
	2.2. При подготовке и реализации муниципальных программ города Георгиевска предусмотреть мероприятия, направленные на улучшение инвестиционного климата.

	3. Определить уполномоченным органом на проведение государственной политики в сфере инвестиционной деятельности по принципу «единого окна» на территории города Георгиевска отдел муниципального контроля и регулирования транспортных услуг населению администрации города.

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.В. Крутникова.

	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации
города Георгиевска
Ставропольского края								   Е.И. Моисеев

Проект вносит первый заместитель главы администрации города
 В.В. Крутников

Проект визирует:

и.о. заведующего юридическим отделом
администрации города                                                                  Э.П. Карицкая

Проект постановления подготовлен отделом отдел муниципального контроля и регулирования транспортных услуг населению администрации города 							                                                        А.М. Ходаков